PREFEITURA MUNICIPAL DE,LUIS ALVES

PORTARIA N° 060/2001

EXONERA FUNCIONÁRIO A PEDIDO

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais e Constitucionais , e que lhe são conferidas e na forma da Lei n"
577/89, RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido o funcionário ARILDO DE SOUZA RIBEIRO, do cargo de
vigia, junto a secretaria competente .

-,

Art. 2° - Esta Portaria entrá em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

no lllurr.1 ato. \ .•• .J'I~í.&Y~':" • •.... J ;

e registro no li~rode pubhcat;ões, em:

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP